
new atlanta 

Preis- und Typenliste
www.set-one-by-musterring.de

SPEISEN

D
20250601MSBSO – gültig ab 01.06.2025 

Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten 
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit. 
Diese Preisliste ist inkl. der gesetzlichen MwSt.

Alle Preise sind Abholpreise. Lieferung und Montage erhalten Sie gegen Aufpreis.
Bitte fragen Sie Ihren Einrichtungsberater.

Produktveränderungen und Qualitätsverbesserungen im Sinne des technischen 
Fortschrittes oder zum Erhalt der Lieferfähigkeit (Form/Farbe/Funktion usw.) 
bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
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set one by Musterring – Möbel, 
die mit deinem Leben mitwachsen
set one by Musterring bietet Möbel für 
jede Lebensphase – flexibel, funktional 
und immer on point. Ob für die erste eigene 
Wohnung, ein Zuhause mit wachsenden 
Ansprüchen oder den Wunsch nach redu-
ziertem Wohnen: set one bietet zeitlose 
Wohnideen.
Die Kollektion verbindet Funktionalität 
mit Alltagstauglichkeit und bietet clevere  
Lösungen für jedes Zuhause.

Als Teil der Musterring-Welt steht set one 
für geprüfte Qualität – abgesichert durch 
unsere 5-Jahres-Garantie.
Damit du lange Freude an deinen  
Möbeln hast, erhältst du mit der set one 
Gebrauchs- und Pflegeanweisung wichtige 
Informationen zu Materialien, Pflege und 
Nutzung. So kannst du sicher sein, dass 
deine Möbel genau zu deinem Leben 
passen – heute und in Zukunft.

JAHRE
GARANTIE

Mit unseren Möbeln 
kaufst du automatisch...
... Qualität und Design für dein Zuhause 

... eine 5-Jahres-Garantie auf jedes Einzelstück, das du kaufst 

... schnell lieferbare und einfach aufzubauende Möbel 

... viele Farben, Formen und Funktionen

... und gesundheitlich unbedenliche Materialien 
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Bestellbeispiel für Tisch, rechteckig 
 

ProgrammübersichtProgrammübersichtAusführungen

5 Jahre Garantie, 
verbrieft im 
set one Gütepass

JAHRE
GARANTIE

* nicht lieferbar beim Gestell U-Form schräg

Platte

Gestell Die warentypischen Produkteigenschaften sowie 
wichtige Hinweise zum Schutz deiner Fußböden 
entnehme bitte der Gebrauchs- und Pflegeanweisung 
(www.set-one-by-musterring.de). 
Für nutzungsbedingte Eindrücke oder Abriebspuren 
auf empfindlichen Böden wird keine Haftung 
übernommen.

308,- 
 

 
 

310,- 
 

 

618,- 
 
 

Gesamtpreis

4044393351086

4044393351246

Asteiche-Nachbildung artisan

vulkanschwarz supermatt

1 x Platte, rechteckig mit Schweizer Kante
ausziehbar mit 1 innenliegenden 
Einlegeplatte 50 cm

170 (220) x 90, H 2,5 cm

1 x Gestell Stern-Form
inkl. Verbindungselement mit 
Synchronauszug
102 x 68, H 73 cm

Asteiche-Nachbildung artisan
Keramik-Nachbildung schwarz
ice white supermatt
vulkanschwarz supermatt

Asteiche-Nachbildung artisan*
ice white supermatt
vulkanschwarz supermatt

Vorschläge
Tisch, rund
Tische, rechteckig mit Schweizer Kante

Seite 5
Seite 6
Seite 7
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Vorschläge zum Vorzugspreis 
 

(VZ)

(VZ)

(VZ)

599,- 

599,- 

599,- 

599,-

569,- 

569,- 

569,- 

569,-

499,- 

499,- 

499,- 

499,-

EURBest.-Nr. / AusführungBeschreibung / Maße

bestehend aus:

bestehend aus:

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Einlegeplatte 50 cm
190 (240) x 90, H 2,5 cm

Vorschlag 1

Vorschlag 2

Vorschlag 3

Platte, 
rechteckig mit Schweizer Kante:

bestehend aus:

4044393351321 Platte: vulkanschwarz supermatt
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393356234 Platte: Asteiche-Nachbildung artisan
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393356241 Platte: Keramik-Nachbildung schwarz
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393356258 Platte: ice white supermatt
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393351338 Platte: ice white supermatt
Gestell: Asteiche-Nachbildung artisan

4044393356265 Platte: Asteiche-Nachbildung artisan
Gestell: Asteiche-Nachbildung artisan

4044393356272 Platte: Keramik-Nachbildung schwarz
Gestell: Asteiche-Nachbildung artisan

4044393356289 Platte: vulkanschwarz supermatt
Gestell: Asteiche-Nachbildung artisan

Ø 130 (170 x 130), H 2,5 cm

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Klappeinlage 40 cm

Platte, rund: 4044393356203 Platte: Asteiche-Nachbildung artisan
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393356227 Platte: vulkanschwarz supermatt
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393351314 Platte: Keramik-Nachbildung schwarz
Gestell: vulkanschwarz supermatt

4044393356210 Platte: ice white supermatt
Gestell: vulkanschwarz supermatt

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Einlegeplatte 50 cm
170 (220) x 90, H 2,5 cm

Platte, 
rechteckig mit Schweizer Kante:

– Stern-Form 
 inkl. Verbindungselement 
 mit Synchronauszug nebst 
 Feststellbremse innenliegender  
 Klappeinlage (Butterflybeschlag) 
 für leichteres Einlegehandling
102 x 68, H 73 cm

Gestell für Platte, rund:

– U-Form schräg, 
 inkl. Verbindungselement 
 mit Synchronauszug
– 2er-Set
à 54 x 9, H 73 cm

Gestell für Platte, 
rechteckig mit Schweizer Kante:

– X-Form 
 inkl. Verbindungselement 
 mit Synchronauszug
– 2er-Set
à 68 x 9, H 73 cm

Gestell für Platte, 
rechteckig mit Schweizer Kante:
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Gestelle für Platte, rund 
 

Platte, rund 
 

343,- 
343,- 
343,-

288,- 
288,- 
288,- 
288,-

EURBest.-Nr. / AusführungBeschreibung / Maße

Platte, rund

Stern-Form 
inkl. Verbindungselement mit 
Synchronauszug nebst Feststellbremse 
innenliegender Klappeinlage (Butterfly- 
beschlag) für leichteres Einlegehandling

Ø 130 (170 x 130), H 2,5 cm

102 x 68, H 73 cm

4044393351253

4044393351284

4044393351192

4044393351291

4044393351260

4044393351307

4044393351277

Asteiche-Nachbildung artisan

Asteiche-Nachbildung artisan

Keramik-Nachbildung schwarz

ice white supermatt

ice white supermatt

vulkanschwarz supermatt

vulkanschwarz supermatt

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Klappeinlage 40 cm
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102 x 68, H 73 cm

Gestelle für Platte, rechteckig mit Schweizer Kante 
 

Platte, rechteckig mit Schweizer Kante 
 

308,- 
308,- 
308,- 
308,- 

354,- 
354,- 
354,- 
354,-

235,- 
235,-

235,- 
235,- 
235,-

310,- 
310,- 
310,-

EURBest.-Nr. / AusführungBeschreibung / Maße

Platte, rechteckig mit Schweizer Kante

Platte, rechteckig mit Schweizer Kante

U-Form schräg 
inkl. Verbindungselement 
mit Synchronauszug

X-Form 
inkl. Verbindungselement 
mit Synchronauszug

Stern-Form 
inkl. Verbindungselement 
mit Synchronauszug

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Einlegeplatte 50 cm

– ausziehbar mit 1 innenliegenden 
 Einlegeplatte 50 cm

170 (220) x 90, H 2,5 cm

190 (240) x 90, H 2,5 cm

à 54 x 9, H 73 cm

à 68 x 9, H 73 cm

4044393351086

4044393351123

4044393351208

4044393351222

4044393351161

4044393351093

4044393351130

4044393351215

4044393351239

4044393351178

4044393351109

4044393351147

4044393351246

4044393351185

4044393351116

4044393351154

Asteiche-Nachbildung artisan

Asteiche-Nachbildung artisan

ice white supermatt

Asteiche-Nachbildung artisan

Asteiche-Nachbildung artisan

Keramik-Nachbildung schwarz

Keramik-Nachbildung schwarz

vulkanschwarz supermatt

ice white supermatt

ice white supermatt

ice white supermatt

ice white supermatt

vulkanschwarz supermatt

vulkanschwarz supermatt

vulkanschwarz supermatt

vulkanschwarz supermatt

2er-Set

2er-Set



Set one by Musterring: 
Musterring Trading GmbH & Co. KG
Hauptstr. 134 - 140
33378 Rheda-Wiedenbrück

Tel.:  +49 (0)5242 592-09
E-Mail:  service@musterring.de
Web:  www.set-one-by-musterring.de
Instagram:  www.instagram.com/set_one_by_Musterring


